quinta-feira, 25 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CPP-0703-2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: EDIVALDO ALVES
MACHADO JUNIOR EIRELI, CNPJ Nº 32.131.628/0001-12 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 007-2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE
MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE NA TABELA DA ABCFARMA. PERCENTUAL DE DESCONTO: 10 % (Dez por
cento). IBIPEBA - BA, 04 de março de 2021. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito
Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A9E38B158BEDC81BC363E284915BB1A

		2021-03-25T10:52:18-0300